Manual LED tube Premium
Dr. Milady Horakove185/66, Liberec 460 07, Czech RepublicIP20
V. 1.0.0
LED Solution s.r.o.,
Výrobce/Producer
Model Product code
Dimension
L1
(mm)
Dimension
L2
(mm)
Input voltage
AC
(V) 50 - 60 Hz
Power
(W)
Color
temperature
(K)
Luminous
flux
(lm)
Lifetime
(h)Angle
LED tube 60cm 10W 140lm/W Premium ZAR60CM10W 588 602 85 - 265 10 5000 1400
LED tube 120cm 18W 140lm/W Premium ZAR120CM18W-TB 1198 1212 85 - 265 18 3000 2520
LED tube 120cm 18W 140lm/W Premium ZAR120CM18W-DB 1198 1212 85 - 265 18 5000 2520
LED tube 120cm 18W 140lm/W Premium ZAR120CM18W-SB 1198 1212 85 - 265 18 6000 2520
LED tube 150cm 24W 140lm/W Premium ZAR150CM24W 1498 1512 85 - 265 24 5000 3360
180°
180°
180°
180°